SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 002/ 2023 -

EEMTI FRANCISCO PORCIANO FERREIRA

O Diretor Escolar da Escola Estadual de Ensino Médio Tempo Integral Francisco Porciano Ferreira, INEP

23545429, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC
de 22 dc Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/ 2023- Escola Estadual

dc Ensino Médio Tempo Integral Francisco Porciano Ferreira, de 01 de março de 2023 torna público o

Resultado Preliminai

Resultado Preliminar: Não houve candidatos inscritos.

car:&a

Marco-CE, 09 de Março de 2023

firetOi EsCO(ar

O O.E il'05/2018

Mat. 30457218

DIRETOR DA ESCOLA